РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  №17 «Сказка»» городского округа город Шарья Костромской области

П Р И К А З

«01» сентября 2022 г.                                                                                                         № 34 о/д

О назначении ответственных

за снятие и хранение суточных проб

              В соответствии с требованием СанПиН 2.3/2.4.3590-20,

п р и к а з ы в а ю:

  Назначить ответственным за снятие и хранение суточных проб на 2022-2023 учебный

год в МБДОУ «Детский сад №17 «Сказка»» шеф-повара Кужбалову Н.Н. и медсестру

Мигутину Н.Н. .

Заведующий МБДОУ                                                                             С.Т.Смирнова

		2023-02-07T12:46:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 17 "СКАЗКА"" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЬЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ